MOVEMENTA
GERMANIAE

Nabriscler, Meresental et Camdium et etiam Sanda-
nionem, qui fuit Georgianus et diu circa Tripolim do-
minum vicititer tenuit. Carasanthos quoque Christiani-
anus fuit dives valde et potens qui dominabatur in
confrata Anthyotice, et Senni qui fratrem soldani
interfererat. Scraph per di dum soldanum Claudam
Eufroatem transire et cum Haesanis suis ad Tartaros
fugere coactus est. Et induxit Carpendam, ut
contra II castra soldani super Eufroatem sita ve-
nisset. MCCC^{III} quorum unum vocabatur Clevachembe,
alterum Elgeris. Sunt autem ipsa castra in confi-
nio Tartarorum ultra Eufroatem. Promisit enim Cara-
santhos de castellanis et habitatoribus castrorum con-
fidens quod isto et leviter Tartaris traderentur. Sed un-
ctis castellanis ac ceteris per soldanum promissum
implere non potuit et finire dicuntur in illo exercitu
ultra in^m bestiarum cabaluarum. Post mensem
autem obidionis populus defectum herbatici, et quia
morsus vulgariter dictus pedana equos invadere,
quia etiam soldanus cum magno exercitu in Damasco
venerat, habita deliberatione Carpendas ad deducendum
orbium tempus ad confratam Baldarcarem transiit
visitque ad fratrem suum Henry, qui sua conventionione
in Turckia convenerat, veneratque eius iuram contra
soldanum, ut rediret et ipse. MCCC^X in festo assumptionis
Hospitalarii ceperunt civitatem Rodi, caput huius
insule. MCCC^{XIII} in die Martii forte per duas horas
ante aurora improvise hic depicta apparuit in aere
sicut ipse vidi. Et apparuerunt III luna omne nig-
rate. Eademque impressio in octo rotis apparuit
circa ipsum.

13 leere Zeilen, dann

Explicit liber per manus illius qui bene
bibit etc.

7

fug' q' vult = Velle del fugere luno ?